
2018年 11月 15日 
お取引先 各位 

株式会社エス・ワイ・エス 
代表取締役	 	 梶原	 大樹 

 
代表取締役の交代について 

 
謹啓	 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は	 格別のご高配を賜り厚く	 	

お礼申し上げます。2018 年 10 月 19 日（金）開催の定時株主総会ならびに取締役会において、	 	 	
代表取締役を交代しましたので次の通りお知らせいたします。 
 
新）代表取締役	 梶原	 大樹 
 
なお、前代表取締役 杉田 真志は顧問兼ファウンダー（創業者）として 
引き続き当社事業の発展に貢献してまいります。 
 

謹言 


